2
ПЕРЕДАНО ПО ЭЛЕКТРОННОЙ ПОЧТЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

от 27.09.2016  № 314-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 27.11.2013 № 524-п

Правительство Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 27.11.2013 № 524-п «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на  территории Новосибирской области, на 2014-2038 годы» следующие изменения:
1. В наименовании, пункте 1 слова «2014-2038 годы» заменить словами «2014-2043 годы».
2. В Региональной программе капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области, на 2014-2038 годы (далее – Программа):
1) в наименовании слова «2014-2038 годы» заменить словами «2014-2043 годы»;
2) в разделе «Паспорт Программы» в строках «Наименование программы», «Основные этапы реализации Программы» слова «2014-2038 годы» заменить словами «2014-2043 годы»;
3) в абзаце шестом раздела IV «Цель, задачи, сроки и этапы реализации Программы» слова «25-летний период» заменить словами «30-летний период»;
4) приложение «Перечень многоквартирных домов, расположенных на  территории Новосибирской области, подлежащих капитальному ремонту общего имущества» к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Новосибирской области                                                  В.Ф. Городецкий

Ким Те Су
223 06 06
ПП/05/2452/23.09.2016